
PROGRAM 17. MAI
Storøya Skole

17. MAI-PROGRAM 2015 VED STORØ YA SKOLE

17 MAI TOGET
Storøya Skoles 17. mai-tog starter fra torget på Fornebu S 
kl 11.00.     Toget vil gå fra Fornebu S, nordover Forneburingen, 
ned mellom Hagebyen og Piloten, følger Snarøyveien tilbake 
mot Fornebu S. Der gjør vi en liten stopp og Storøya- og 
Fornebu barnehage henger seg på bakerst i toget.     Så 
fortsetter toget forbi vannspeilet ved rundkjøringen og ned 
mot Koksabukta for tilslutt å følge turveien tilbake til Storøya 
Skole.     Alle som vil gå i toget er hjertelig velkommen til 
å henge seg på bak barnehagene.

17.MAI TOGET FOR STORØYA SKOLE:
10:30 Fremmøte torget Fornebu S
11:00 Avgang 17. mai-tog fra Fornebu S
11:15 17. mai-toget ankommer sydsiden av Fornebu 

S og barnehagen går inn I toget
11:30 17. mai-toget ankommer Storøya Skole og 

korpset spiller Nasjonalsangen
11:45 Korpset trer av og bringes med buss tilbake til 

Snarøya skole

PROGRAM PÅ STORØYA SKOLE:
12:00 Arrangementskomitéen ønsker velkommen 
12:10 Rektors tale (3 min)
12:15 Elevenes underholdningsbidrag (ca. 20 min)
12:35 17. mai-tale ved elevrådet (ca. 3-5 min)
12:45 Tale på vegne av 17. mai-komiteen 
13:00 Lekene starter
14:30 Vinner av lotteri annonseres
15:00 Arrangementet avsluttes

HUNDSUND

HAGEBYEN

PILOTEN

STORØYA
SKOLE

KOKSA

FORNEBU S



17. MAI-PROGRAM 2015 VED STORØ YA SKOLE

TOG MED  
SKOLEKORPS

 —
For første gang vil Storøya få sitt eget 17. mai-tog med fullt skolekorps!

 Dette har vi fått til takket være et fantastisk samarbeide med Snarøya Skole. 
Skolekorpset spiller først i Snarøya Skoles 17. mai-tog som avsluttes ved Snarøya Skole. 

Derfra blir korpset fraktet med buss til Fornebu S. Så snart vårt tog er avsluttet på 
Storøya Skole, vil korpset fraktes med buss tilbake til Snarøya Skole.

Hipp, hipp hurra for Snarøya Skolekorps som har vært så velvillige til å ta initiativ 
til en så flott løsning for oss alle.

 

SERVERING PÅ STORØYA SKOLE
17. mai-komiteen har lagt opp til salg/servering av pølser, brus, kake, kaffe,  

is, sukkerspin og store, flotte, heliumfylte ballonger.
 

BONGSALG
For å få til en effektiv servering har vi lagt til rette for salg av bonger.

Hver bong koster kr 100,- og får 12 klipp med verdi á 20 kr. (Man får to ekstra på kjøpet)

Bongsalget vil foregå inne i skolens foajé og kan betales med kort eller kontant.
Vi oppfordrer alle om å kjøpe mange bonger. Bongene gir mer mat for pengene, 

raskere servering og mer tid til prat og kos ved bordende. 

HELIUMSBALLONGER
Det blir salg av ekstra store heliumfylte gassballonger til kr 200,–

De flotte ballongene vil gå fort unna, så vær tidlig ute for å sikre at ditt barn  
får en før det blir tomt.

Husk at et eventuelt overskudd fra arrangementet i sin helhet går til barnas videre 
aktiviteter på skolen. 

Hipp, hipp, hipp hurraaaa!!!!


